1

[image: @PAPEL TIMBRADO]
[image: @PAPEL TIMBRADO]
PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS                /2010

À Exma. Sra.
NOELI STOPASSOLA
Câmara de Vereadores
Canela – RS

O Vereador que aqui subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal pedido de providências nos termos a seguir:

“Que o Sr. Prefeito Municipal providencie a colocação de Placas proibindo banho e pesca no lago do Bairro Leadoro de Azevedo”

JUSTIFICATIVA:

Pessoas desinformadas estão utilizando o local para pesca, sendo que o local é totalmente poluído.

Câmara de Vereadores, 19 de Novembro de 2010

ADEMAR SANTANA
Vereador – PDT
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

image2.jpeg